
"Autolinee  Marino Michele s.r.l."

Linea Scuola 2

Sc_1* =  Rinvio ad Orari SCUOLA_1

Turno 702 1 2 3 4 5 6 7

Bus A/40

Corsa

1A

*
Via Gravina - Distr ESSO Ang. Via Del Mandorlo Salita 7.30 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si Si

Via Bresso - Ang. Via Selva Salita 7.33 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si Si

Via Centonze - Ang. Via Selva x (Albeghiero_1) Discesa 7.35 00.01 8.00

Via Selva - Ang. Via Caduti di Nassirya Salita 7.40 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Largo Giovanni Paolo II - Ang. Via Francesco Stacca Salita 7.41 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Orazio Persio - Ang. Via Lama di Cervo Salita 7.42 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Lama di Cervo - Ang. Via Giorgio Almirante Salita 7.43 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Giorgio Almirante - Ang. Via Giovanni Gentile Salita 7.44 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Bitonto - Ang. Via Alberobello (Pensilina) Salita 7.46 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Putignano - Ang. Via Pietro Colletta Salita 7.48 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Treviso - Ang. Via Positano Salita 7.50 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Treviso - Ang. P.zza G. De Napoli Salita 7.52 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Via Carpentino - Ang. Via S. Fortunato Salita 7.56 Si Si Sc_1* Sc_1* Si Si

Viale Traiano - Ang. Via Stefano Lorusso Salita 7.58 Si Si Si Si Si Si

Viale Martiri - Ang. Via Rieti Salita 7.59 Si Si Si Si Si Si

Viale Martiri- Ang. Via Montecalvario (Ist. Tecnico) Discesa/Salita 7.59 8.00

Viale Martiri - Ang. Via Ottavio Serena (Classico) Discesa/Salita 7.59 8.15 Si Si Si Si

Via Dei Mille - Ang. Via Solferino Salita 8.00 Si Si Si Si Si Si

Via Parisi - x (Geometri) Discesa 8.00 00.01 8.00 ##

Via Parisi - x (Polivalente) Discesa 8.00 00.01 8.15 ##

Via XXIV Maggio x (Pedagogico) Discesa 8.02 00.01 8.00 ##

Via XXIV Maggio x (Albeghiero [Succursale]) Discesa 8.03 00.01 8.00 ##

TEMPO DI PERCORENZA *

*

Turno 702 702 702 1 2 3 4 5 6 7

Bus A/40 A/40 A/40

* Corsa Corsa Corsa

* 1R 2R 3R

Via XXIV Maggio x (Pedagogico) Salita 12.22 00.01 00.01 12.15

Via XXIV Maggio x (Pedagogico) Salita 13.22 00.01 00.01 13.15

Via XXIV Maggio x (Pedagogico) Salita 14.22 00.01 00.01 14.15

Stazione FAL -  x (Alberghiero [Succursale]) Salita 12.22
Via XXIV Maggio x (Alberghiero [Succursale]) Salita 13.22
Stazione FAL -  x (Alberghiero [Succursale]) Salita 14.22 14.20

Viale Padre Pio Rotonda - Ang. Via Parisi x (Polivalente) Salita 12.23 00.01 12.15

Via Parisi x (Polivalente) Salita 13.23 00.01 13.15

Viale Padre Pio Rotonda - Ang. Via Parisi x (Polivalente) Salita 14.23 00.01

Via Dei Mille - Ang. Via Cimitero Discesa 12.26 13.26 14.26

Stazione FAL -  x (Alberghiero [Succursale]) Salita 12.28
Viale Martiri - Dif. Bar Gelo (Classico) Salita 13.28 13.15

Stazione FAL -  x (Alberghiero [Succursale]) Salita 14.28 14.15

Stazione FAL -  x (Alberghiero [Succursale]) Salita 12.29 12.00

Viale Martiri - Ang. Via Alessandro Manzoni (Tecnico) Salita 13.29 13.00

Stazione FAL -  x (Alberghiero [Succursale]) Salita 14.29 14.00

Viale Martiri - Ang. Via Urbino Discesa 12.31 13.31 14.31

Viale Traiano - Altezza Via Stefano Lorusso Discesa 12.35 13.35 14.35

Via Carpentino - Ang. Via Tiberio Discesa 12.38 13.38 14.38

Via Treviso - Ang. P.zza G. De Napoli Discesa 12.41 13.41 14.41

Via Treviso - Ang. Via Torquato Tasso Discesa 12.42 13.42 14.42

Via Putignano - Ang. Via Pietro Colletta Discesa 12.44 13.44 14.44

Via Bitonto - Ang. Via Alberobello (Pensilina) Discesa 12.47 13.47 14.47

Via Giorgio Almirante - Ang. Via Giovanni Gentile Discesa 12.49 13.49 14.49

Via Lama di Cervo - Ang. Via Giorgio Almirante Discesa 12.50 13.50 14.50

Via Orazio Persio - Ang. Via Lama di Cervo Discesa 12.51 13.51 14.51

Largo Giovanni Paolo II - (Pensilina) Discesa 12.52 13.52 14.52

Via Selva - Altezza Via Caduti di Nassirya Discesa 12.53 13.53 14.53

Via Bresso - Ang. Via Selva Discesa 12.56 13.56 14.56

Via Gravina - Ang. Via Della Cicorella Discesa 12.54 13.54 14.54

R

I

T

O

R

N

O

Frequenza      

Lunedì / Sabato

Decorrenza  02 Marzo 2020

L
ic

e
o
 

P
E
D

A
G

O
G

IC
O

A
lb

e
rg

h
ie

ro
 

(V
ia

 R
u
v
o
)

Is
ti
tu

to
 

T
E
C
N

IC
O

L
ic

e
o
 

C
L
A
S
S
IC

O

P
O

L
IV

A
L
E
N

T
E

G
E
O

M
E
T
R
I

L
ic

e
o
 

P
E
D

A
G

O
G

IC
O

A
lb

e
rg

h
ie

ro
 

(V
ia

 R
u
v
o
)

A
lb

e
rg

h
ie

ro
 

(V
ia

 S
e
lv

a
)

COMUNE DI ALTAMURA   -  Servizio di Trasporto Urbano 

Capolinea      

Via Gravina- Distrib ESSO 

Ang. Via Del Mandorlo

Is
ti
tu

to
 

T
E
C
N

IC
O

L
ic

e
o
 

C
L
A
S
S
IC

O

P
O

L
IV

A
L
E
N

T
E

G
E
O

M
E
T
R
I

A
lb

e
rg

h
ie

ro
 

(V
ia

 S
e
lv

a
) A

N

D

A

T

A


